
沖
縄
の
復
帰
に
伴
う
国
税
関
係
法
令
の
適
用
の
特
別
措
置
等
に
関
す
る
政
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
（
案
）
参
照
条
文

◎

沖
縄
の
復
帰
に
伴
う
特
別
措
置
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
四
十
六
年
法
律
第
百
二
十
九
号
）

（
内
国
消
費
税
等
に
関
す
る
特
例
）

第
八
十
条

沖
縄
県
の
区
域
に
お
け
る
一
般
消
費
者
の
生
活
及
び
産
業
経
済
に
及
ぼ
す
影
響
を
考
慮
し
て
そ
の
税
負
担
を
調
整
す
る
た
め
、
次
の
各

号
に
掲
げ
る
国
税
に
つ
い
て
は
、
政
令
で
当
該
各
号
に
掲
げ
る
措
置
を
定
め
る
こ
と
が
で
き
る
。

一

酒
税

沖
縄
県
の
区
域
内
に
あ
る
酒
類
（
酒
税
法
（
昭
和
二
十
八
年
法
律
第
六
号
）
第
二
条
第
一
項
に
規
定
す
る
酒
類
を
い
う
。
以
下
次
条

ま
で
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
製
造
場
の
う
ち
、
当
該
製
造
場
が
沖
縄
の
酒
税
法
（
千
九
百
五
十
二
年
立
法
第
十
一
号
）
の
規
定
に
よ
る
免
許
を

受
け
て
こ
の
法
律
の
施
行
の
日
前
か
ら
引
き
続
い
て
酒
類
を
製
造
し
て
い
た
も
の
と
し
て
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
そ
の
製
造
場
の
所
在

地
の
所
轄
税
務
署
長
の
指
定
を
受
け
た
製
造
場
に
お
い
て
製
造
さ
れ
た
酒
類
で
、
同
日
か
ら
起
算
し
て
三
十
年
以
内
に
、
当
該
区
域
内
に
あ
る

酒
類
の
製
造
場
か
ら
移
出
さ
れ
る
も
の
（
政
令
で
定
め
る
も
の
を
除
く
。
）
に
係
る
酒
税
の
軽
減
に
関
す
る
措
置

二

削
除

三

揮
発
油
税
及
び
地
方
道
路
税

こ
の
法
律
の
施
行
の
日
か
ら
起
算
し
て
三
十
年
以
内
に
、
沖
縄
県
の
区
域
内
に
あ
る
揮
発
油
（
揮
発
油
税
法

（
昭
和
三
十
二
年
法
律
第
五
十
五
号
）
第
二
条
第
一
項
に
規
定
す
る
揮
発
油
（
同
法
第
六
条
の
規
定
に
よ
り
揮
発
油
と
み
な
さ
れ
る
も
の
を
含

む
。
）
を
い
う
。
）
の
製
造
場
又
は
保
税
地
域
（
関
税
法
第
二
十
九
条
に
規
定
す
る
保
税
地
域
を
い
う
。
以
下
第
八
十
二
条
ま
で
に
お
い
て
同

じ
。
）
か
ら
移
出
さ
れ
又
は
引
き
取
ら
れ
る
揮
発
油
（
政
令
で
定
め
る
も
の
を
除
く
。
）
に
係
る
揮
発
油
税
及
び
地
方
道
路
税
の
軽
減
に
関
す

る
措
置

四
〜
六

（
省

略
）

２
〜
10

（
省

略
）

（
関
税
等
に
関
す
る
特
例
）

第
八
十
三
条

そ
の
輸
入
に
つ
き
課
さ
れ
る
関
税
の
税
率
が
、
沖
縄
の
こ
れ
に
相
当
す
る
税
の
税
率
で
こ
の
法
律
の
施
行
の
際
適
用
さ
れ
て
い
た
も

の
（
次
条
に
お
い
て
「
沖
縄
の
関
税
率
」
と
い
う
。
）
に
比
し
著
し
く
高
く
な
る
原
料
品
の
う
ち
、
次
に
掲
げ
る
物
品
に
つ
い
て
は
、
こ
の
法
律

の
施
行
の
日
か
ら
起
算
し
て
三
十
年
（
当
該
物
品
の
輸
入
の
動
向
そ
の
他
の
事
情
を
勘
案
し
て
政
令
で
定
め
る
物
品
に
つ
い
て
は
、
八
年
以
内
に

お
い
て
政
令
で
定
め
る
期
間
）
以
内
に
沖
縄
県
の
区
域
に
お
い
て
輸
入
さ
れ
る
も
の
に
限
り
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
そ
の
関
税
を
軽

減
し
、
又
は
免
除
す
る
。

－１－



一

沖
縄
県
の
区
域
内
に
あ
る
製
造
工
場
に
お
い
て
政
令
で
定
め
る
製
品
の
製
造
に
使
用
さ
れ
、
か
つ
、
そ
の
製
造
が
終
了
す
る
原
料
品
で
政
令

で
定
め
る
も
の
（
政
令
で
定
め
る
数
量
の
範
囲
内
に
お
い
て
当
該
原
料
品
ご
と
に
政
令
で
定
め
る
大
臣
の
行
う
割
当
て
を
受
け
た
当
該
製
品
の

製
造
者
が
、
そ
の
受
け
た
数
量
の
範
囲
内
で
輸
入
す
る
も
の
（
関
税
暫
定
措
置
法
（
昭
和
三
十
五
年
法
律
第
三
十
六
号
）
第
八
条
の
六
第
二
項

の
規
定
に
よ
り
政
令
で
定
め
る
物
品
で
同
法
別
表
第
一
の
品
名
の
欄
に
規
定
す
る
政
令
で
定
め
る
数
量
の
範
囲
内
で
輸
入
さ
れ
る
も
の
に
限
る

。
）
に
限
る
。
）

二

沖
縄
県
の
区
域
に
お
い
て
主
と
し
て
小
規
模
企
業
者
に
よ
り
営
ま
れ
て
い
る
製
造
業
の
製
品
の
う
ち
政
令
で
定
め
る
も
の
の
製
造
に
使
用
さ

れ
る
原
料
品
で
政
令
で
定
め
る
も
の
（
政
令
で
定
め
る
数
量
の
範
囲
内
に
お
い
て
当
該
原
料
品
ご
と
に
政
令
で
定
め
る
大
臣
の
行
う
割
当
て
を

受
け
た
当
該
製
品
の
製
造
者
が
、
そ
の
受
け
た
数
量
の
範
囲
内
で
輸
入
し
、
か
つ
、
当
該
区
域
に
お
い
て
当
該
製
造
の
た
め
使
用
す
る
も
の
（

関
税
暫
定
措
置
法
第
八
条
の
六
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
政
令
で
定
め
る
物
品
で
同
法
別
表
第
一
の
品
名
の
欄
に
規
定
す
る
政
令
で
定
め
る
数
量

の
範
囲
内
で
輸
入
さ
れ
る
も
の
に
限
る
。
）
に
限
る
。
）

２
〜
４

（
省

略
）

（
国
税
に
関
す
る
経
過
措
置
等
に
つ
い
て
の
政
令
へ
の
委
任
）

第
八
十
八
条

第
七
十
二
条
か
ら
前
条
ま
で
に
定
め
る
も
の
の
ほ
か
、
国
税
（
関
税
、
と
ん
税
及
び
特
別
と
ん
税
を
含
む
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て

同
じ
。
）
に
関
す
る
法
令
の
沖
縄
へ
の
適
用
に
つ
い
て
の
経
過
措
置
、
課
税
の
軽
減
又
は
免
除
に
関
す
る
特
例
を
定
め
て
い
る
沖
縄
法
令
の
規
定

に
相
当
す
る
本
土
法
令
の
規
定
が
な
い
場
合
に
お
け
る
当
該
特
例
の
暫
定
的
適
用
に
関
す
る
措
置
そ
の
他
沖
縄
の
復
帰
に
伴
い
必
要
と
さ
れ
る
国

税
に
関
す
る
事
項
に
つ
い
て
は
、
政
令
で
必
要
な
規
定
を
設
け
る
こ
と
が
で
き
る
。

－２－


